paris tua. In omni memoria mundi hunc quod escece
currit obstatib. De tribus gradibus visionis.

175

TRES SUNT GRADUS CONVERSIO
Tnis quod oportet ascendere ut ad caritatem
domini perueniri possit in qua tunc religiosus p
fectiois summa consistit. Primi gradus est de quo dñs
saluator nos amonet dies. Quid tunc agimus cum
nauit oib[us] q[uo]d p[ro]p[ter]a m[od]estia e[st] d[icitur]. Quid tunc agimus cum
ad semper positum uenientes de trenta subiectu
meis nob[is] relinquit sic scriptum est de primaria
ecl[esi]a quod erat anima una sicut unus et nichil
dicebat proprie[te]t sicut utilissimam communia. et
distribuebant uniuersi p[ro]ut cuique opere.
Sed ergo gaudiu[m] r[es]ponsio[n]is est de
quod dominus in euangelio ait. Qui uult preme u[er]o ab
neget semet ipsu[m] abnegare est propter
propter uoluntatem relinquit res suam u[er]o. seq[ue]ntia uolun
tate p[ro]p[ter] animos est. Unde scriptum est. Est uia
quidetur ho[mo] recta nouissima
aut ei[us] duce admortem. Et item via stultorum
recta inspectu esse. Qui aut id solu[m] quod
uult rectum esse appetat sibi iuxta sensu[m]
suum uiuere uult et agere loqui cogitare.
quicunque uoluntas propria appetierit uia p[ro]p[ter]
anomaliu[m] mortis est. Et sepe rebelle si obedien
tia frenum dominum iratum ita puniit ut cum uolunta
tu auctorissimum neglegit obedire ita diuini
dei p[ro]p[ter] uoluntati primaria deseruire
carnis desideria sequitur. Que uita ita p[ro]fessa
est ut in dicat apostolus. Si aut secundum carnem uixi
eris moriemini. Tercius gradus est visionis iii^o

ii gradus
euangelium.